SCRIPTA

Numéro Scripta : 2708

Auteur(s) : Bellême (doyen)

Bénéficiaire(s) : Tours, Saint-Martin de Marmoutier (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1257, mars

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par le doyen de Bellême de la donation par Michel de Bizou et sa femme de quarante sols au prieuré de Bellême.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 220, p. 209.

Texte établi d'après a

Universis... decanus Belismensis salutem in Domino.

Noveritis quod in nostra presentia constituti Michael de Bisoel et Maria ejus uxor, recognoverunt in jure coram nobis se recepisse ad firmam annuam a religiosis viris abbate et conventu Majoris Monasterii et eorum priore de Belismo, habergamentum de Danceio com quibusdam aliis possessionibus prout in litteris inde confectis dicitur contineri, ex qua receptione, ut confessi sunt in jure coram nobis, emolumentum jam sunt non modicum assecuti. Hiidemque volentes quantum possunt vicium ingratitude evitare, in recompensationem hujusmodi emolumenti, nec non animarum suarum et antecessorum suorum saluti providere volentes, dederunt et concesserunt in puram elemosinam et perpetuam priori et prioratui supradicto quadraginta solidos currentis monete apud Belisum, assignantes dictos quadraginta solidos super terram ipsorum de Fontaneio sitam in parochia de Danceio in feodo Guillelmi de Chesia militis.....

(Le reste comme ci-dessus (SCRIPTA 2707)).

Ego vero Guillelmus de Chesia miles et Gervasius de Bella Quercu domini feudales, predictas donationem et assignationem approbamus.....

Datum anno Domini M° CC° Lmo sexto, mense marcio.